

Pressemeddelelse

Jysk speditjonsvirksomhed åbner afdeling i vækstområde på Falster

Femern-byggeriet og anlægsinvesteringer i milliardklassen i Region Sjælland får jysk virksomhed til at etablere sig på transportcenter i Nørre Alslev

Transport- og speditjonsvirksomheden **UNIQUE Solutions APS**, der har hovedkontor i Padborg og afdeling i Aarhus, opretter nu også afdeling i Nørre Alslev på Falster hos **Transport-Center Cargo SYD A/S**.

Etableringen på Falster sker dels efter opfordringer fra UNIQUE Solution APS egne kunder – og i erkendelse af, at der på det trafikale knudepunkt de kommende år vil være et stort behov for de ydelser, UNIQUE Solutions APS kan tilbyde i form af told- og grænseformaliteter i forbindelse med import/eksport.

Det kommende Femern-byggeri har vejet tungt i beslutningen om etablering på Transport-Center Cargo Syd A/S. Det gælder også de øvrige anlægsprojekter i milliardklassen, der de kommende år skal realiseres i Region Sjælland.

Med placeringen på Falster er der skabt en triangel – Padborg, Aarhus og Nørre Alslev. Det er strategiske placeringer i forhold til godstrafikken på land (Padborg) og til søs (Aarhus) – og Nørre Alslev i forhold til gods til og fra Sjælland, hovedstadsområdet og Sverige.

Direktør Aage Hansen, UNIQUE Solutions APS:

”Med nedlæggelse af Københavns Frihavn næste år vil vi opnå en ideel placering på Transport-Center Cargo Syd A/S. Trafikmængden i hovedstadsområdet gør København uegnet til told og spedition – også i Hamborg har man flyttet de aktiviteter ud af byen”, siger han.

Aage Hansen tilføjer, at han har store forventninger til udviklingen i regionen på grund af de store investeringer, der ligger i støbeskeen for de kommende år.

Direktør Allan Munk, Transport-Center Cargo Syd A/S, glæder sig over, at netop UNIQUE Solutions APS vil etablere sig på Falster, fordi det er en virksomhed med stort kendskab og erfaring med grænsepedition.

”For vores kunder på Transportcentret er det positivt, at de møder den samme speditør i Jylland og på Falster”, siger han.

Allan Munk tilføjer, at det er glædeligt, når virksomheder uden for Lolland Falster er opmærksomme på områdets vækstmuligheder, som følge af de kommende års investeringer i anlægsprojekter.

”Det bekræfter vores egen tro og forventninger til vækst i korridoren, der forbinder Skandinavien med det europæiske kontinent”, fastslår han.

UNIQUE Solutions APS har 24 medarbejdere ansat i henholdsvis Padborg og Aarhus. I Nørre Alslev forventes 2-3 medarbejdere ansat. Den nye afdeling åbner 1. november i år.

For yderligere information kontakt:

Aage Hansen – telefon 73 30 23 37/20 41 73 80 mail aage@unique-ts.dk

Allan Munk – telefon 20 25 19 07 mail am@transport-center.dk

01.10.12